Частное образовательное учреждение высшего образования
«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

П Р И К А З

16.09.2020 г. № 10-01-04/255________________ ________________

⌐ ¬
О зачислении студентов в
2020\2021 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить на 1-й курс с 16 сентября 2020 г. студентов по следующему списку:

 на направления подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (заочная форма обучения)
1)  Калинин Михаил Сергеевич , сумма баллов 280
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.01 Экономика (заочная форма обучения)
1)  Фахрисламова Карина Анваровна , сумма баллов 194
Основание: Личное заявление

 на направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом (заочная форма обучения)
1)  Калачева Анна Валерьевна , сумма баллов 240
Основание: Личное заявление
2)  Массольд Виктория Александровна , сумма баллов 197
Основание: Личное заявление
3)  Федосеева Валентина Валерьевна , сумма баллов 143
Основание: Личное заявление

Ректор Т.В. Усынина

СОГЛАСОВАНО
Первый проректор М.В. Усынин

Проректор по учебно-проектной работе Н.А. Попова